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Revisionsberättelse
Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Sveriges
Modellflygförbund för år 2017. Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och
förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av
vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller
väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och
annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår att pröva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade
informationen i årsbokslutet.

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna
bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot förbundets stadgar. Vi anser att
vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en rättvisande
bild av förbundets resultat och ställning med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med förbundets stadgar.

Vi är dock bekymrade över hur valda ledamöter endera rätt snart efter årsmötet valt att
avsäga sig uppdraget eller inte fullföljt detsamma. Vad vi förstått har informationen till
förbundsstyrelsen både fördröjts och uteblivit vilket gjort att delar av verksamheten helt eller
delvis legat nere tidvis. Detta gör bla att återrapporteringen till styrelsen många gånger
uteblir för det arbete som faktiskt lagts ner vilket också medför att rapportering till
medlemmar också uteblir. Vi är också bekymrade över att vi inte lyckas binda alla som
införskaffar flygfarkoster till oss trots att det säljs massor, här är det främst Bredd´s
verksamhet som måste fungera fullt ut och inte i stort sett bara Modellflygnytt och hemsidan.

Vi har åter igen hamnat i det läget att förbundets kassa är intecknad långt över taknocken.
Behållningen Kassa/Bank per årsbokslutet är 600000:-, av dessa är 458000:- utbetalda ej
utnyttjade Elitbidrag från RF. Av återstående 142000:- är 293000:- reserverade som
grenkassor. För ett tiotal år sedan var vi i en liknande situation och då valde grenarna att
samtidigt utnyttja sina grenkassor fullt ut vilket gav som resultat att förbundet fick låna
pengar för att kunna betala ut de löner vi då hade samt övriga löpande kostnader.

Vi anser att förbundsmötet ska ge styrelsen i uppdrag att se över hanteringen av dessa
grenkassor. Själva beslutet om förändring anser vi styrelsen kan ta under räkenskapsåret
och genomföra men ev genomförda förändringar ska klart redovisas i bokslutet för 2018.

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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